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II Turniej Zimowy 
KKS Arsenał 

 
Komunikat rezultatów zawiera protokoły z przebiegu konkurencji: 
 
Strzelnica Sportowa Myślenice, ul. Zdrojowa 9 
 

Lp. 
Nazwa 
skrócona 

Pełna nazwa konkurencji 

1 Psp20d Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna 

2 Pcz20d Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna 

3 Kdw20L Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc 

4 Ksemi Karabin SemiAuto, 20 strzałów, postawa stojąc/leżąc 

5 Pbo1min Pistolet bojowy 1 minuta,20 strzałów 

6 Pbo15s Pistolet bojowy 15 sekund 

7 Ppn20 Pistolet pneumatyczny 20 strzałów 

8 Kpn20 Karabin pneumatyczny 20 strzałów 

 
Strzelnica LOK Bochnia, ul. Strzelecka 
 

Lp. 
Nazwa 
skrócona 

Pełna nazwa konkurencji 

1 PdySt Pistolet dynamiczny – Standar 

2 PdyOp Pistolet dynamiczny – Open 

3 PdySpees Pistolet dynamiczny - SPEED 

4 PdMiniSpeed Pistolet dynamiczny – miniSPEED(kal. .22LR) 

5 PCKon Pistolet - Czarny Koń 

6 PZebra Pistolet - Zebra 

7 KdySt Karabin dynamiczny – Standard 

8 KdyOp Karabin dynamiczny - Open 

9 K100St Karabin taktyczny 100m – Standard 

10 K100Op Karabin taktyczny 100m – Open 

11 K100Sn Karabin snajperski 100m 

12 StSt Strzelba dynamiczna – Standard 

13 StOp Strzelba dynamiczna – Open 

 
 
 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że II Turniej Zimowy KKS Arsenał, który odbył się w dniu 
16 lutego 2020 r. został przeprowadzony zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, 
regulaminem zawodów, regulaminami konkurencji oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe  
i poprawne. 
 
 

 
Sędzia główny 

zawodów 
 Obserwator 

MZSS 
 Przewodniczący 

Jury RTS 
     

KUKUŁKA Krzysztof 
Sędzia kl. II 

 WILMOWSKI Józef 
Sędzia kl. P 

 Maciej GAJEWSKI 
Sędzia kl. P 
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JURY i Sędziowie 
 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 
Klasa 

Numer 
licencji 

Obserwator MZSS: Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Kierownik Zawodów: Tomasz Izbiński   

Sędzia Główny Zawodów: Krzysztof Kukułka II 9322/II/19 

Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Kierownik Biura RTS: Marcin Nowak II 9328/II/18 

Biuro Obliczeń: Tomasz Izbiński III  

Sędzia Główny Strzelań 10 m Krzysztof Solarski II 1461/II/07 

Sędzia Główny Strzelań 25 m Grzegorz Boniowski I 3162/I/18 

Sędzia Główny Strzelań 50 m Krzysztof Kukułka II 9322/II/19 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Sędzia Główny Strzelań dynamicznych Marcin Piotrowski I 3103/I/18 

Sędzia Główny Strzelań Śrutowych Maciej Kulikowski II 9324/II/19 

    

Sędziowie Stanowiskowi:    

 Piotr Mazur II 3100/II/12 

 Joanna Grzywna II 10408/II/18 

 Marcin Sporna III 9333/III/17 

 Ryszard Świdowski III 11438/III/18 

 Jakub Flis III 9321/III/17 

 Grzegorz Jarkiewicz III 9315/III/17 

 Monika Knapik III 9320/III/17 

 Łukasz Kortas III 12436/III/19 

    

Obsługa Techniczna: Jakub Gałek   

 Wojciech Kegel   

 Rafał Wiecheć   

 Daniel Bajor   
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Program zawodów strzeleckich 
 

1. Organizator: 
Krakowski Klub Sportowy Arsenał, Kraków ul. Margaretek 31 
Kontakt tel: 603 641 755 

  
2. Miejsce i data rozgrywania zawodów: 

1. Strzelnica Sportowa – Myślenice ul. Zdrojowa 9 
2. Strzelnica LOK Bochnia – Bochnia ul. Strzelecka 
 
Myślenice / Bochnia 16.02.2020 

 
3. Rozgrywane konkurencje: 

 
Konkurencje w ramach zawodów dziennych rozgrywane na ternie Myślenic od g.9.00  

 

Lp. 
Nazw 

skrócona 
Pełna nazwa konkurencji Miejsce rozgrywania 

1 Psp20d Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna Pawilon strzelnica kulowa 

2 Pcz20d Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna Pawilon strzelnica kulowa 

3 Kdw20L Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc Pawilon strzelnica kulowa 

4 Ksemi Karabin SemiAuto, 20 strzałów, postawa stojąc / leżąc Pawilon strzelnica kulowa 

5 Pbo1min Pistolet bojowy 1 minuta,20 strzałów Pawilon strzelnica kulowa 

6 Pbo15sMAD Pistolet bojowy 15s MAD Pawilon strzelnica kulowa 

7 Ppn20 Pistolet pneumatyczny 20 strzałów Pawilon strzelnica pneumatyczna 

8 Kpn20 Karabin pneumatyczny 20 strzałów Pawilon strzelnica pneumatyczna 

 
Konkurencje dla grupy powszechnej bez licencji zawodniczej PZSS w tym zawodnicy 
klubów nie posiadający PATENTU, rozgrywane na ternie Myślenice od g.9.00  

 

Lp. 
Nazw 

skrócona 
Pełna nazwa konkurencji Miejsce rozgrywania 

1 KpnO Karabin pneumatyczny OPEN Pawilon strzelnica pneumatyczna 

2 PpnO pistolet pneumatyczny OPEN Pawilon strzelnica pneumatyczna 

 
 

Konkurencje w ramach zawodów dziennych rozgrywane na ternie Bochnia od g.10.00  
 

Lp. 
Nazw 

skrócona 
Pełna nazwa konkurencji Miejsce rozgrywania 

1 Pdy20op Pistolet dynamiczny OPEN, 15-20 strzałów Teren zewnętrzny 

2 Pdy20st Pistolet dynamiczny Standard,15-20 strzałów Teren zewnętrzny 

3 PdySPEED Pistolet dynamiczny SPEED Teren zewnętrzny 

4 PdMiniSpeed Pistolet dynamiczny – miniSPEED(kal. .22LR) Teren zewnętrzny 

5 PCKon Pistolet Czarny Koń Teren zewnętrzny 

6 PSpeed Pistolet SPEED Teren zewnętrzny 

7 K100s Karabin taktyczny 100m, 10 strzałów – STANDARD Teren zewnętrzny 

8 K100o Karabin taktyczny 100m, 10 strzałów – OPEN Teren zewnętrzny 

9 K100sn Karabin snajperski 100m 10 strzałów Teren zewnętrzny 

10 KdOp Karabin  dynamiczny Open, 30 strzałów Teren zewnętrzny 

11 KdSt Karabin  dynamiczny Standard, 30 strzałów Teren zewnętrzny 

12 SdSt Strzelba dynamiczna Standard 15 – 20 strzałów Teren zewnętrzny 

13 SdOp Strzelba dynamiczna Open 15 – 20 strzałów Teren zewnętrzny 

 
 

4. Zapisy 
Zgłoszenia elektroniczne przyjmowane są do 15-02-2020 do g. 20:00 tylko i wyłącznie drogą 
poczty elektronicznej na adres: zawody@kksarsenal.pl 
 
w dniu zawodów od 10:00 do 12.00 będzie możliwość wykupienia startów, jednak 
pierwszeństwo w startach będą miały osoby które dokonały zgłoszenia i wniosły opłaty 
startowe 
 
Dostępność miejsc rezerwowanych na terenie Strzelnica Myślenice jest systematycznie 
aktualizowana na stronie https://kksarsenal.pl/ 
 
 

mailto:zawody@kksarsenal.pl
https://kksarsenal.pl/
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5. Opłata  

- wpisowe na zawody 20zł 
- opłata startowa 30zł 
- konkurencja dla Młodzików i Juniorów – jest zwolniona z opłaty startowej 
 

6. Wyróżnienia / nagrody 

Za miejsca 1 – 3 w poszczególnych konkurencjach przewidziane są dyplomy i nagrody 
rzeczowe, zgodnie z regulaminem zawodów. Wyróżnienie zawodników odbędzie się w dniu 
zawodów po zakończeniu wszystkich konkurencji. 
 

7. Sprawy organizacyjne 

W czasie trwania zawodów zapraszamy na kawę, herbatę, ciepły posiłek.  
 

8. Inne 

W trakcie trwania zawodów można powalczyć o zdobycie odznak strzeleckich 
w konkurencjach: Psp20D, Pcz20D, Kdw20L. Normy na uzyskanie poszczególnych odznak 
(złota, srebrna, brązowa) zgodnie z normami PZSS w poszczególnych konkurencjach. 
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LISTA MEDALISTÓW 
 
Psp20d - Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KAMIŃSKI Jacek L-53166 ARSENAŁ Kraków 88 88 176 2  
2 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 87 89 176 1  
3 GRUSZCZYŃSKI Marcin L-50190 EXPERT Jaworzno 88 86 174 1  

 
Pcz20d - Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna  

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 93 92 185 2  
2 MITUŚ Michał L-67890 ARSENAŁ Kraków 91 89 180 2  
3 MAKOŚ Maciej P-60104 ARSENAŁ Kraków 91 89 180 1  

 
Kdw20L - Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 94 95 189 6  
2 KORCYL Mariusz L-58291 SILVER Kraków 90 93 183 1  
3 KOLASIŃSKI Tomasz L-43484 CBK Cieszyn 89 90 179 2  

 

KSemiAuto - Karabin SemiAuto 10+10 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 24 65 89 0  
2 BABIJ Radosław 67708 ARSENAŁ Kraków 1 2 3 0  

 
Pbo1min - Pistolet bojowy 1 minuta 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 92 84 176   
2 KRÓL Krzysztof L-49035 ARSENAŁ Kraków 77 82 159   
3 PAWLICA Sebastian L-63917 CZART Sucha Beskidzka 75 78 153   

 
Pbo15s - Pistolet bojowy 15 sekund - MAD 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 129  

2 MITUŚ Michał L-67890 ARSENAŁ Kraków 80  

3 MAKOŚ Maciej P-60104 ARSENAŁ Kraków 60  

 
Ppn20 - Pistolet pneumatyczny 20 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 90 93 183 4  
2 KOLASIŃSKI Tomasz L-43484 CBK Cieszyn 92 90 182 1  
3 MAKOŚ Maciej P-60104 ARSENAŁ Kraków 88 87 175 1  

 
Kpn20 - Karabin pneumatyczny 20 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat Uwagi 

1 ŻUPNIK Marek L-36480 KS ZO LOK Kraków 51 58 109  

2 SURDEL-OKRUTNIAK Piotr L-39669 ARSENAŁ Kraków 51 53 104  

3 KLUZIK Sylwester L-52175 ARSENAŁ Kraków 44 58 102  

 
PdySt - Pistolet dynamiczny Standard 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 180 20 44.0800 4.0835  
2 PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków 190 10 58.4700 3.2495  
3 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 170 30 52.9900 3.2082  
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PdyOp - Pistolet dynamiczny Open 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 200  21.0900 9.4832  
2 SIKORA Michał L-58751 ARSENAŁ Kraków 200  28.2700 7.0746  
3 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 200  28.7900 6.9469  

 
PdySpeed - Pistolet dynamiczny SPEED 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 180 30.7800 5.8480  

2 OLEKSY Paweł L-42408 ARSENAŁ Kraków 150 34.0600 4.4040  

3 BERNACKI Bartosz L-43945 ARSENAŁ Kraków 200 47.9000 4.1754  

 
PdMiniSpeed - Pistolet dynamiczny miniSPEED (kal. .22LR) 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 ZIELEZIŃSKI Piotr L-58760 ARSENAŁ Kraków 160 36.6700 4.3632  

2 KALETA Dominik L-59942 ARSENAŁ Kraków 130 35.2000 3.6932  

3 DUDEK Jakub 58727 ARSENAŁ Kraków 180 52.0600 3.4575  

  
PCKon - Pistolet Czarny Koń 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KALARUS Wojciech L-62093 ARSENAŁ Kraków 81 86 167   
2 SIKORA Michał L-58751 ARSENAŁ Kraków 80 77 157   
3 LOCH Piotr 60353 ARSENAŁ Kraków 68 82 150 3  

 
PZebra - Pistolet ZEBRA 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 TRZASKA Marcin L-43955 ARSENAŁ Kraków 95 88 183 7  
2 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 ARSENAŁ Kraków 93 86 179 6  
3 LOCH Piotr 60353 ARSENAŁ Kraków 83 92 175 1  

 
KdySt - Karabin dynamiczny – Standard 

 
KdyOp - Karabin dynamiczny – Open 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 280  34.3300 8.1561  
2 JANIK Piotr 43018 ARSENAŁ Kraków 230  37.1700 6.1878  
3 BERNACKI Bartosz L-43945 ARSENAŁ Kraków 260  43.8800 5.9253  

 
K100st - Karabin taktyczny 100m - Standard 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 ZYGMUNT Wojciech L-39276 ARSENAŁ Kraków 90   
2 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 86   
3 WARYCH Jakub L-52498 ARSENAŁ Kraków 80   

 
K100op - Karabin taktyczny 100m - Open 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 DYBAŁ Grzegorz 26887 KS ZO LOK Kraków 92 1  
2 TOMCZAK Zbigniew 40698 ARSENAŁ Kraków 90 2  
3 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 85   

 
 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 JANIK Piotr 43018 ARSENAŁ Kraków 260 0 32.6700 7.9584  
2 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 270  35.6100 7.5821  
3 SROKA Piotr L-41686 ARSENAŁ Kraków 220 0 34.2500 6.4234  
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K100sn – 100m Karabin snajperski 10 strzałów 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 OLKUSKI Piotr L-64695 ARSENAŁ Kraków 93 1  
2 LOCH Piotr 60353 ARSENAŁ Kraków 93 1  
3 BIELAK Mateusz L-68140 ARSENAŁ Kraków 93   

 
StSt - Strzelba dynamiczna Standard 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 
KS ZO LOK 
Kraków 150  35.7800 4.1923  

2 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 150  42.2700 3.5486  
3 OLSZEWSKI Kamil 43349 TKS LOK Tarnów 150  47.1900 3.1786  

 
StOp - Strzelba dynamiczna OPEN 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 150  35.6700 4.2052  
2 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 150  36.1000 4.1551  
3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 150  43.5500 3.4443  
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Protokoły konkurencji 
 

PROTOKÓŁ NR 1 - Psp20d - Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KAMIŃSKI Jacek L-53166 ARSENAŁ Kraków 88 88 176 2  
2 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 87 89 176 1  
3 GRUSZCZYŃSKI Marcin L-50190 EXPERT Jaworzno 88 86 174 1  
4 KOLASIŃSKI Tomasz L-43484 CBK Cieszyn 79 93 172 2  
5 GRUSZCZYŃSKI Sławomir L-46147 ZSD Kraków 89 82 171 2  
6 MAKOŚ Maciej P-60104 ARSENAŁ Kraków 87 83 170 2  
6 PAWELA Piotr L-4341 ARSENAŁ Kraków 87 83 170 2  
8 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 87 81 168 1  
9 DREWIENKIEWICZ Piotr L-60351 ARSENAŁ Kraków 80 88 168   

10 BENESZ Mirosław L-47877 ARSENAŁ Kraków 84 82 166 1  
11 MITUŚ Michał L-67890 ARSENAŁ Kraków 88 78 166   
12 SOBKOWICZ Paweł L-64692 ARSENAŁ Kraków 80 82 162   
13 SKOWRON Krzysztof L-62088 ARSENAŁ Kraków 86 74 160 2  
14 SUROWIEC Sławomir L-44330 KVG Paczółtowice 83 76 159 1  
15 LIANA Paweł L-65525 ARSENAŁ Kraków 69 86 155 2  
16 MEUS Zbigniew L-29016 ARSENAŁ Kraków 78 72 150 1  
17 MOŻEJKO Stanisław L-53167 ARSENAŁ Kraków 74 70 144   
18 ŚNIEGOŃ Sławomir L-58756 ARSENAŁ Kraków 67 77 144   
19 SURDEL-OKRUTNIAK Piotr L-39669 ARSENAŁ Kraków 68 68 136   

20 BABIJ Radosław L-67708 ARSENAŁ Kraków 54 71 125   
21 PATENA Piotr L-29015 ARSENAŁ Kraków 60 58 118   
22 BIEŃKO Krzysztof 38586 ARSENAŁ Kraków 55 49 104 1  
23 KOZAK Krzysztof L-9048 ARSENAŁ Kraków 31 38 69   

DNS KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn      
DNS NOWAK Małgorzata 62839 KS ZO LOK Kraków      

DNS STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków      
 
PROTOKÓŁ NR 2  -  Pcz20d - Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna 

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 93 92 185 2  
2 MITUŚ Michał L-67890 ARSENAŁ Kraków 91 89 180 2  
3 MAKOŚ Maciej P-60104 ARSENAŁ Kraków 91 89 180 1  
4 GRUSZCZYŃSKI Sławomir L-46147 ZSD Kraków 89 84 173 2  
5 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 85 88 173   
6 KAMIŃSKI Jacek L-53166 ARSENAŁ Kraków 90 82 172 1  
7 GRUSZCZYŃSKI Marcin L-50190 EXPERT Jaworzno 79 87 166 1  
8 DREWIENKIEWICZ Piotr L-60351 ARSENAŁ Kraków 82 82 164 1  
9 SOBKOWICZ Paweł L-64692 ARSENAŁ Kraków 84 80 164   

10 KRÓL Krzysztof L-49035 ARSENAŁ Kraków 78 74 152 1  
11 MEUS Zbigniew L-29016 ARSENAŁ Kraków 61 71 132   
12 SUROWIEC Sławomir L-44330 KVG Paczółtowice 73 57 130   
13 KACZMARCZYK Paweł L-50058 KVG Paczółtowice 59 68 127   
14 BABIJ Radosław 67708 ARSENAŁ Kraków 49 63 112   
15 SURDEL-OKRUTNIAK Piotr L-39669 ARSENAŁ Kraków 62 48 110   
16 CHORWAT Tomasz L-43947 ARSENAŁ Kraków 35 72 107   
17 PATENA Piotr L-29015 ARSENAŁ Kraków 40 59 99 1  
18 PAWLICA Sebastian L-63917 CZART Sucha Beskidzka 41 42 83   

DNS NOWAK Małgorzata 62839 KS ZO LOK Kraków      
DNS PANEK Magdalena 38743 CBK Cieszyn      
DNS STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków      

 
  
PROTOKÓŁ NR 3  -  Kdw20L - Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc 

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 94 95 189 6  
2 KORCYL Mariusz L-58291 SILVER Kraków 90 93 183 1  
3 KOLASIŃSKI Tomasz L-43484 CBK Cieszyn 89 90 179 2  
4 GRUSZCZYŃSKI Sławomir L-46147 ZSD Kraków 86 89 175   
5 DYBAŁ Grzegorz 26887 KS ZO LOK Kraków 91 68 159 2 - 20 pkt - 6.11.5 

6 PAWELA Piotr L-4341 ARSENAŁ Kraków 73 70 143   
7 SURDEL-OKRUTNIAK Piotr L-39669 ARSENAŁ Kraków 69 56 125   
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8 BIEŃKO Krzysztof 38586 ARSENAŁ Kraków 56 63 119   

9 BABIJ Radosław L-67708 ARSENAŁ Kraków 50 58 108   

10 SKOWRON Krzysztof L-62088 ARSENAŁ Kraków 50 49 99   

DNS KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn      

DNS PANEK Magdalena 38743 CBK Cieszyn      

 
PROTOKÓŁ NR 4 - 50mKSemiAuto - Karabin SemiAuto 10+10 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 24 65 89   
2 BABIJ Radosław 67708 ARSENAŁ Kraków 1 2 3   

 
PROTOKÓŁ NR 5  -  Pbo1min - Pistolet bojowy 1 minuta 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 92 84 176   
2 KRÓL Krzysztof L-49035 ARSENAŁ Kraków 77 82 159   
3 PAWLICA Sebastian L-63917 CZART Sucha Beskidzka 75 78 153   
4 SUROWIEC Sławomir L-44330 KVG Paczółtowice 75 75 150   
5 MITUŚ Michał L-67890 ARSENAŁ Kraków 67 80 147   
6 KACZMARCZYK Paweł L-50058 KVG Paczółtowice 72 61 133   
7 MOŻEJKO Stanisław L-53167 ARSENAŁ Kraków 44 77 121   
8 CHORWAT Tomasz L-43947 ARSENAŁ Kraków 48 59 107   
9 KUTRZEBA Jarosław L-41677 ARSENAŁ Kraków 44 61 105   

10 PAWELA Piotr L-4341 ARSENAŁ Kraków 38 62 100   
11 BABIJ Radosław L-67708 ARSENAŁ Kraków 36 64 100   
12 ŚNIEGOŃ Sławomir L-58756 ARSENAŁ Kraków 44 18 62   
13 KLUZIK Sylwester L-52175 ARSENAŁ Kraków 23 36 59   
14 BALCERZAK Tomasz 44641 ARSENAŁ Kraków 23 8 31   

DNS KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn      
DNS PANEK Magdalena 38743 CBK Cieszyn      
DNS STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków      

 
PROTOKÓŁ NR 6  -  Pbo15s - Pistolet bojowy 15 sekund - MAD 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 129  

2 MITUŚ Michał L-67890 ARSENAŁ Kraków 80  

3 MAKOŚ Maciej P-60104 ARSENAŁ Kraków 60  

4 CHORWAT Tomasz L-43947 ARSENAŁ Kraków 30  

5 BALCERZAK Tomasz 44641 ARSENAŁ Kraków 13  

DNS STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków   
 
PROTOKÓŁ NR 7  -  Ppn20 - Pistolet pneumatyczny 20 

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 90 93 183 4  
2 KOLASIŃSKI Tomasz L-43484 CBK Cieszyn 92 90 182 1  
3 MAKOŚ Maciej P-60104 ARSENAŁ Kraków 88 87 175 1  
4 BENESZ Mirosław L-47877 ARSENAŁ Kraków 83 84 167 3  
5 ŻUPNIK Marek L-36480 KS ZO LOK Kraków 68 66 134   
6 SURDEL-OKRUTNIAK Piotr L-39669 ARSENAŁ Kraków 61 61 122   

7 KLUZIK Sylwester L-52175 ARSENAŁ Kraków 51 62 113   

8 KUTRZEBA Jarosław L-41677 ARSENAŁ Kraków 45 49 94   

9 MOŻEJKO Stanisław L-53167 ARSENAŁ Kraków 0 0 0   

DNS KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn      

DNS NOWAK Małgorzata 62839 KS ZO LOK Kraków      
 
PROTOKÓŁ NR 8  -  Kpn20 - Karabin pneumatyczny 20 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat Uwagi 

1 ŻUPNIK Marek L-36480 KS ZO LOK Kraków 51 58 109  

2 SURDEL-OKRUTNIAK Piotr L-39669 ARSENAŁ Kraków 51 53 104  

3 KLUZIK Sylwester L-52175 ARSENAŁ Kraków 44 58 102  

4 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 48 53 101  

5 KUTRZEBA Jarosław L-41677 ARSENAŁ Kraków 47 36 83  

6 LIANA Paweł L-65525 ARSENAŁ Kraków 35 39 74  

7 MOŻEJKO Stanisław L-53167 ARSENAŁ Kraków 23 20 43  
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PROTOKÓŁ NR 9  -  PdySt - Pistolet dynamiczny Standard 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 180 20 44.0800 4.0835  
2 PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków 190 10 58.4700 3.2495  
3 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 170 30 52.9900 3.2082  
4 MOREK Bartłomiej L-65651 TS 44 Kraków 180 20 65.9800 2.7281  
5 OLSZEWSKI Kamil 43349 TKS LOK Tarnów 170 30 64.3000 2.6439  
6 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 160 40 65.7900 2.4320  
7 SIKORA Michał L-58751 ARSENAŁ Kraków 160 40 65.8700 2.4290  
8 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 ARSENAŁ Kraków 160 40 69.9300 2.2880  
9 KUBICKI Karol L-32518 KS ZO LOK Kraków 160 40 72.4500 2.2084  

10 BŁASZCZYK Jarosław L-58303 KVG Paczółtowice 160 40 72.7600 2.1990  
11 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 160 40 73.0900 2.1891  
12 ZYGMUNT Wojciech L-39276 ARSENAŁ Kraków 170 30 82.2900 2.0659  
13 ZIELEZIŃSKI Piotr L-58760 ARSENAŁ Kraków 150 50 86.2000 1.7401  
14 LISTOPAD Mirosław 62602 ARSENAŁ Kraków 150 50 87.2100 1.7200  
15 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 160 40 99.0000 1.6162  
16 JAKIMOWICZ Krzysztof L-62598 ARSENAŁ Kraków 140 60 90.6300 1.5447  
17 BARAŃSKI Maciej L-62595 ARSENAŁ Kraków 140 60 95.2700 1.4695  
18 KRASOŃ Łukasz L-68872 ARSENAŁ Kraków 160 40 113.6400 1.4080  
19 MAŁEK Tomasz L-67704 ARSENAŁ Kraków 150 50 107.6200 1.3938  
20 FUCZEK Krzysztof L-62092 ARSENAŁ Kraków 170 90 140.1900 1.2126  
21 KĘSEK Sławomir 47194 ARSENAŁ Kraków 130 70 118.4400 1.0976  
22 OLEJNIK Krzysztof 37473 ARSENAŁ Kraków 130 70 127.4900 1.0197  
23 BIELAK Mateusz L-68140 ARSENAŁ Kraków 130 70 131.1600 0.9912  
24 ŚWIDOWSKI Ryszard 61542 KS ZO LOK Kraków 120 80 130.2300 0.9214  
25 STACHOWICZ Kamil L-54438 ARSENAŁ Kraków 100 100 149.9300 0.6670  
26 KALETA Dominik L-59942 ARSENAŁ Kraków 90 110 153.3600 0.5869  
27 GZYL Bartosz L-67897 KochamBroń 80 120 154.9200 0.5164  
28 WARYCH Jakub L-52498 ARSENAŁ Kraków 80 120 159.1200 0.5028  
29 BYTNAR Zbigniew L-55065 ARSENAŁ Kraków 80 120 166.8100 0.4796  
30 MACZUGA Wojciech L-41680 ARSENAŁ Kraków 60 140 185.5800 0.3233  
31 ZGODAWSKI Roman L-69078 KS ZO LOK Kraków 60 140 188.5600 0.3182  
32 LOCH Piotr 60353 ARSENAŁ Kraków 60 140 190.2800 0.3153  
33 CZERNECKI Rafał L-52171 ARSENAŁ Kraków 60 140 191.7600 0.3129  
34 BARECKI Piotr L-68871 ARSENAŁ Kraków 60 140 204.1100 0.2940  
35 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 50 150 184.4300 0.2711  
36 JANIK Tomasz 65341 KS ZO LOK Kraków 50 150 186.5000 0.2681  
37 PALKA Jacek 59335 KS ZO LOK Kraków 50 150 193.2500 0.2587  
38 ŚLĘZAK Andrzej L-36477 ARSENAŁ Kraków 50 150 202.1700 0.2473  
39 BARCHUK Yaroslav 65342 KS ZO LOK Kraków 50 150 206.0000 0.2427  
40 PILCH Marta 41683 ARSENAŁ Kraków 50 150 216.6000 0.2308  

 
PROTOKÓŁ NR 10  -  PdyOp - Pistolet dynamiczny Open 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 200  21.0900 9.4832  
2 SIKORA Michał L-58751 ARSENAŁ Kraków 200  28.2700 7.0746  
3 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 200  28.7900 6.9469  
4 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 ARSENAŁ Kraków 200  30.9500 6.4620  
5 SZOSTEK Krzysztof 32529 LTS Legionowo 200  33.2600 6.0132  
6 OLSZEWSKI Kamil 43349 TKS LOK Tarnów 200  34.8600 5.7372  
7 DĄBEK Rafał L-66018 ARSENAŁ Kraków 200  35.2300 5.6770  
8 JAKIMOWICZ Krzysztof L-62598 ARSENAŁ Kraków 200  42.1100 4.7495  
9 KRAWCZYK Jakub L-58738 ARSENAŁ Kraków 200  52.5200 3.8081  

10 DEREJSKI Marcin 26630 ARSENAŁ Kraków 190 10 60.9000 3.1199  
11 ZYGMUNT Wojciech L-39276 ARSENAŁ Kraków 190 10 61.7200 3.0784  
12 MOREK Bartłomiej L-65651 TS 44 Kraków 190 10 65.0000 2.9231  
13 LISTOPAD Mirosław 62602 ARSENAŁ Kraków 180 20 72.1400 2.4951  
14 STACHOWICZ Kamil L-54438 ARSENAŁ Kraków 180 30 86.9900 1.8891  
15 ŚWIDOWSKI Ryszard 61542 KS ZO LOK Kraków 160 40 86.3200 1.8536  
16 BARAŃSKI Maciej L-62595 ARSENAŁ Kraków 160 40 94.6500 1.6904  
17 PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków 150 50 128.2500 1.1696  
18 PALKA Jacek 59335 KS ZO LOK Kraków 80 120 145.6000 0.5495  
19 WARYCH Jakub L-52498 ARSENAŁ Kraków 70 130 180.8000 0.3872  
20 JANIK Tomasz 65341 KS ZO LOK Kraków 70 130 188.5600 0.3712  
21 ZGODAWSKI Roman L-69078 KS ZO LOK Kraków 50 150 205.6000 0.2432  
22 BARCHUK Yaroslav 65342 KS ZO LOK Kraków 50 150 206.2300 0.2424  
23 GZYL Bartosz L-67897 KochamBroń 40 160 207.9200 0.1924  
24 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 20 180 214.2600 0.0933  
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PROTOKÓŁ NR 11  -  PdySpeed - Pistolet dynamiczny SPEED 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 180  30.7800 5.8480  
2 OLEKSY Paweł L-42408 ARSENAŁ Kraków 150  34.0600 4.4040  
3 BERNACKI Bartosz L-43945 ARSENAŁ Kraków 200  47.9000 4.1754  
4 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 130  32.7300 3.9719  
5 KUBICKI Karol L-32518 KS ZO LOK Kraków 120  30.2800 3.9630  
6 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 160  41.3900 3.8657  
7 SIKORA Michał L-58751 ARSENAŁ Kraków 180  47.3900 3.7983  
8 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 ARSENAŁ Kraków 170  45.3700 3.7470  
9 DĄBEK Rafał L-66018 ARSENAŁ Kraków 150  40.2300 3.7286  

10 KALETA Dominik L-59942 ARSENAŁ Kraków 190  59.2100 3.2089  
11 OLSZEWSKI Kamil 43349 TKS LOK Tarnów 160 10 52.0300 3.0751  
12 ZIELEZIŃSKI Piotr L-58760 ARSENAŁ Kraków 150  50.3800 2.9774  
13 MOREK Bartłomiej L-65651 TS 44 Kraków 160  56.8300 2.8154  
14 KALARUS Wojciech L-62093 ARSENAŁ Kraków 190  84.0300 2.2611  
15 DUDEK Jakub 58727 ARSENAŁ Kraków 120  54.6100 2.1974  
16 ZYGMUNT Wojciech L-39276 ARSENAŁ Kraków 180  83.5800 2.1536  
17 GURGUL Mariusz L-67895 TKS LOK Tarnów 80  38.5200 2.0768  
18 CZERNECKI Rafał L-52171 ARSENAŁ Kraków 80  62.2700 1.2847  
19 GZYL Bartosz L-67897 KochamBroń 60 10 52.7200 1.1381  
20 OLEJNIK Krzysztof 37473 ARSENAŁ Kraków 100  88.0500 1.1357  
21 MACZUGA Wojciech L-41680 ARSENAŁ Kraków 70  65.5000 1.0687  
22 JANIK Tomasz 65341 KS ZO LOK Kraków 80  85.2000 0.9390  
23 ZGODAWSKI Roman L-69078 KS ZO LOK Kraków 60  65.2500 0.9195  

24 PALKA Jacek 59335 KS ZO LOK Kraków 70  88.2300 0.7934  

 
PROTOKÓŁ NR 12  -  PdMiniSpeed - Pistolet dynamiczny miniSPEED (kal. .22LR) 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 ZIELEZIŃSKI Piotr L-58760 ARSENAŁ Kraków 160  36.6700 4.3632  
2 KALETA Dominik L-59942 ARSENAŁ Kraków 130  35.2000 3.6932  
3 DUDEK Jakub 58727 ARSENAŁ Kraków 180  52.0600 3.4575  
4 STĘPNIEWSKI Paweł L-41687 ARSENAŁ Kraków 150  43.9200 3.4153  
5 ZGODAWSKI Roman L-69078 KS ZO LOK Kraków 180  55.2300 3.2591  
6 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 140 10 46.5000 3.0108  
7 WÓJCIK Stanisława L-62605 ARSENAŁ Kraków 120  40.6700 2.9506  
8 BIENIEK Tadeusz L-64685 ARSENAŁ Kraków 190  74.9900 2.5337  
9 PALKA Jacek 59335 KS ZO LOK Kraków 180  92.5600 1.9447  

10 PILCH Marta 41683 ARSENAŁ Kraków 120 10 63.2200 1.8981  
11 JANIK Tomasz 65341 KS ZO LOK Kraków 60  55.2600 1.0858  

 
PROTOKÓŁ NR 13 - PCKon - Pistolet Czarny Koń 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KALARUS Wojciech L-62093 ARSENAŁ Kraków 81 86 167   
2 SIKORA Michał L-58751 ARSENAŁ Kraków 80 77 157   
3 LOCH Piotr 60353 ARSENAŁ Kraków 68 82 150 3  
4 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 78 67 145 1  
5 JĘDRZEJCZYK Zbigniew L-59886 KSB Paczółtowice 69 74 143   
6 BIENIEK Tadeusz L-64685 ARSENAŁ Kraków 70 69 139   
7 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 ARSENAŁ Kraków 61 77 138   
8 LESZCZYŃSKI Marcin 65083 ARSENAŁ Kraków 56 79 135   
9 SZUBARTOWSKI Damian L-59516 ARSENAŁ Kraków 61 69 130   

10 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 62 66 128 1  
11 WÓJCIK Stanisława L-62605 ARSENAŁ Kraków 54 62 116   
12 TRZASKA Marcin L-43955 ARSENAŁ Kraków 61 54 115   
13 KUKLA Krzysztof L-46163 TS 44 Kraków 55 52 107   
14 KUBICKI Karol L-32518 KS ZO LOK Kraków 42 50 92   
15 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 45 43 88   
16 GZYL Bartosz L-67897 KochamBroń 43 35 78   
17 GOLONKA Artur L-44639 ARSENAŁ Kraków 25 47 72   
18 GURGUL Mariusz L-67895 TKS LOK Tarnów 46 22 68   
19 BARCHUK Yaroslav 65342 KS ZO LOK Kraków 26 35 61   

20 OSUCH Bogusław L-67421 ARSENAŁ Kraków 17 36 53 1  
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PROTOKÓŁ NR 14 - PZebra - Pistolet ZEBRA 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 TRZASKA Marcin L-43955 ARSENAŁ Kraków 95 88 183 7  
2 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 ARSENAŁ Kraków 93 86 179 6  
3 LOCH Piotr 60353 ARSENAŁ Kraków 83 92 175 1  
4 KOPEĆ Dawid L-60363 ARSENAŁ Kraków 87 87 174 4  
5 JĘDRZEJCZYK Zbigniew L-59886 KSB Paczółtowice 86 78 164 5  
6 MOREK Bartłomiej L-65651 TS 44 Kraków 87 77 164 3  
7 SZUBARTOWSKI Damian L-59516 ARSENAŁ Kraków 90 73 163 3  
8 LESZCZYŃSKI Marcin 65083 ARSENAŁ Kraków 62 93 155 4  
9 CZERNECKI Rafał L-52171 ARSENAŁ Kraków 77 76 153 3  

10 BIENIEK Tadeusz L-64685 ARSENAŁ Kraków 79 73 152 1  
11 WÓJCIK Stanisława L-62605 ARSENAŁ Kraków 79 67 146 3  
12 GZYL Bartosz L-67897 KochamBroń 72 64 136 2  
13 BYTNAR Zbigniew L-55065 ARSENAŁ Kraków 60 75 135 2  
14 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 67 67 134 2  
15 KUBICKI Karol L-32518 KS ZO LOK Kraków 73 54 127 4  
16 OLKUSKI Piotr L-64695 ARSENAŁ Kraków 72 40 112   
17 GOLONKA Artur L-44639 ARSENAŁ Kraków 54 52 106   
18 BARCHUK Yaroslav 65342 KS ZO LOK Kraków 64 40 104   

19 KUKLA Krzysztof L-46163 TS 44 Kraków 39 57 96 2  

20 GURGUL Mariusz L-67895 TKS LOK Tarnów 44 42 86 1  
 

PROTOKÓŁ NR 15  -  KdySt - Karabin dynamiczny – Standard 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 JANIK Piotr 43018 ARSENAŁ Kraków 260  32.6700 7.9584  
2 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 270  35.6100 7.5821  
3 SROKA Piotr L-41686 ARSENAŁ Kraków 220  34.2500 6.4234  
4 OLEKSY Paweł L-42408 ARSENAŁ Kraków 260  58.1300 4.4727  
5 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 190 10 48.1900 3.9427  
6 KUBICKI Karol L-32518 KS ZO LOK Kraków 170  51.2600 3.3164  
7 ZYGMUNT Wojciech L-39276 ARSENAŁ Kraków 280  92.5400 3.0257  
8 BIENIEK Tadeusz L-64685 ARSENAŁ Kraków 210 10 74.3600 2.8241  
9 GZYL Bartosz L-67897 KochamBroń 160 10 64.1300 2.4949  

10 GOLONKA Artur L-44639 ARSENAŁ Kraków 190 30 88.2100 2.1540  
11 BŁASZCZYK Jarosław L-58303 KVG Paczółtowice 210 60 124.2600 1.6900  
12 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 120 30 73.5000 1.6327  
13 KALETA Dominik L-59942 ARSENAŁ Kraków 130 70 151.4700 0.8583  
14 DĄBEK Rafał L-66018 ARSENAŁ Kraków 100 120 168.7000 0.5928  
15 TRYBULEC Bartosz L-39672 KS ZO LOK Kraków 130 220 274.2200 0.4741  

 

PROTOKÓŁ NR 16  -  KdyOp - Karabin dynamiczny – Open 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 280  34.3300 8.1561  
2 JANIK Piotr 43018 ARSENAŁ Kraków 230  37.1700 6.1878  
3 BERNACKI Bartosz L-43945 ARSENAŁ Kraków 260  43.8800 5.9253  
4 OLSZEWSKI Kamil 43349 TKS LOK Tarnów 210  46.9800 4.4700  
5 SROKA Piotr L-41686 ARSENAŁ Kraków 180  40.5700 4.4368  
6 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 250 20 67.1300 3.7241  
7 ŚWIDOWSKI Ryszard 61542 KS ZO LOK Kraków 210  61.0100 3.4421  
8 SZOSTEK Krzysztof 32529 LTS Legionowo 220 30 71.1200 3.0934  
9 DEREJSKI Marcin 26630 ARSENAŁ Kraków 200  72.1500 2.7720  

10 TRYBULEC Bartosz L-39672 KS ZO LOK Kraków 180  66.4300 2.7096  
11 DUDEK Jakub 58727 ARSENAŁ Kraków 200 10 82.1900 2.4334  
12 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 180 40 88.7200 2.0289  
13 PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków 140 10 76.1700 1.8380  
14 GZYL Bartosz L-67897 KochamBroń 150 30 82.8500 1.8105  
15 OLEJNIK Krzysztof 37473 ARSENAŁ Kraków 180 30 111.5900 1.6130  

16 KUKLA Krzysztof L-46163 TS 44 Kraków 120 10 79.5200 1.5091  
17 BARAŃSKI Maciej L-62595 ARSENAŁ Kraków 100 30 71.5500 1.3976  

18 DĄBEK Rafał L-66018 ARSENAŁ Kraków 130 90 134.6900 0.9652  

19 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 110 110 149.7400 0.7346  

20 KALETA Dominik L-59942 ARSENAŁ Kraków 110 60 154.3700 0.7126  

21 BEŁZ Maciej L-47876 ZSD Kraków 80 90 144.5000 0.5536  
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PROTOKÓŁ NR 17  -  K100st - Karabin taktyczny 100m - Standard 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 ZYGMUNT Wojciech L-39276 ARSENAŁ Kraków 90   
2 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 86   
3 WARYCH Jakub L-52498 ARSENAŁ Kraków 80   
4 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 78 1  
5 JĘDRZEJCZYK Zbigniew L-59886 KSB Paczółtowice 77   
6 TOMCZAK Zbigniew 40698 ARSENAŁ Kraków 76 1  
7 BEŁZ Maciej L-47876 ZSD Kraków 72 1  
8 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 72   
9 TRYBULEC Bartosz L-39672 KS ZO LOK Kraków 70   

10 JAKIMOWICZ Krzysztof L-62598 ARSENAŁ Kraków 67   
11 KOPEĆ Dawid L-60363 ARSENAŁ Kraków 56   
12 GOLONKA Artur L-44639 ARSENAŁ Kraków 51 1  
13 PALKA Jacek 59335 KS ZO LOK Kraków 45   
14 ZIELEZIŃSKI Piotr L-58760 ARSENAŁ Kraków 44   
15 ZGODAWSKI Roman L-69078 KS ZO LOK Kraków 41   

16 KRASOŃ Łukasz L-68872 ARSENAŁ Kraków 36   

17 BIENIEK Tadeusz L-64685 ARSENAŁ Kraków 33   
18 CZERNECKI Rafał L-52171 ARSENAŁ Kraków 32   
18 ŚLĘZAK Andrzej L-36477 ARSENAŁ Kraków 32   
20 OSUCH Bogusław L-67421 ARSENAŁ Kraków 28   
21 KRAWCZYK Jakub L-58738 ARSENAŁ Kraków 21   
22 KUBICKI Karol L-32518 KS ZO LOK Kraków 12   

23 SZUBARTOWSKI Damian L-59516 ARSENAŁ Kraków 7   

24 BARECKI Piotr L-68871 ARSENAŁ Kraków 6   
24 GZYL Bartosz L-67897 KochamBroń 6   

 
PROTOKÓŁ NR 18  -  K100op - Karabin taktyczny 100m - Open 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 DYBAŁ Grzegorz 26887 KS ZO LOK Kraków 92 1  
2 TOMCZAK Zbigniew 40698 ARSENAŁ Kraków 90 2  
3 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 85   
4 SZOSTEK Krzysztof 32529 LTS Legionowo 82   
5 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 79   
6 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 73   
6 TRYBULEC Bartosz L-39672 KS ZO LOK Kraków 73   
8 JAKIMOWICZ Krzysztof L-62598 ARSENAŁ Kraków 70   

8 OLEJNIK Krzysztof 37473 ARSENAŁ Kraków 70   
10 KOPEĆ Dawid L-60363 ARSENAŁ Kraków 62   
11 GZYL Bartosz L-67897 KochamBroń 58   

12 BEŁZ Maciej L-47876 ZSD Kraków 56   

13 PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków 53   

14 PALKA Jacek 59335 KS ZO LOK Kraków 45   
15 ZGODAWSKI Roman L-69078 KS ZO LOK Kraków 31   

 
PROTOKÓŁ NR 19  -  K100sn – 100m Karabin snajperski 10 strzałów 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 OLKUSKI Piotr L-64695 ARSENAŁ Kraków 93 1  
2 LOCH Piotr 60353 ARSENAŁ Kraków 93 1  
3 BIELAK Mateusz L-68140 ARSENAŁ Kraków 93   
4 ŁUKASIEWICZ Ignacy L-66016 ARSENAŁ Kraków 92 1  
5 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 91   
6 TRZASKA Marcin L-43955 ARSENAŁ Kraków 90 1  
7 BERNACKI Bartosz L-43945 ARSENAŁ Kraków 90   
8 MAŁEK Tomasz L-67704 ARSENAŁ Kraków 87   
9 LESZCZYŃSKI Marcin 65083 ARSENAŁ Kraków 86   

10 GZYL Bartosz L-67897 KochamBroń 85   
11 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 78   
12 KĘSEK Sławomir 47194 ARSENAŁ Kraków 76   
13 DURAJ Jan 24433 WAWEL Kraków 75 1  
14 HALKOW Dariusz L-38499 KVG Paczółtowice 75   
15 HALKOW Katarzyn L-42926 KVG Paczółtowice 51   
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PROTOKÓŁ NR 20  -  StSt - Strzelba dynamiczna Standard 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 150  35.7800 4.1923  
2 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 150  42.2700 3.5486  
3 OLSZEWSKI Kamil 43349 TKS LOK Tarnów 150  47.1900 3.1786  
4 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 150  47.4500 3.1612  
5 BEŁZ Maciej L-47876 ZSD Kraków 140 10 61.0800 2.2921  
6 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 150  75.8200 1.9784  
7 TYLEK Marcin L-52829 BS Głogówek 150  78.2300 1.9174  
8 PIWKOWSKI Aleksander L-47888 ARSENAŁ Kraków 150 10 78.2800 1.9162  
9 CZERNECKI Rafał L-52171 ARSENAŁ Kraków 150  81.5600 1.8391  

10 ZIELEZIŃSKI Piotr L-58760 ARSENAŁ Kraków 140 10 77.3600 1.8097  
11 KUKLA Krzysztof L-46163 TS 44 Kraków 140 10 80.6300 1.7363  
12 GZYL Bartosz L-67897 KochamBroń 140 10 91.9800 1.5221  
13 KALARUS Wojciech L-62093 ARSENAŁ Kraków 140 20 95.0200 1.4734  
14 GOLONKA Artur L-44639 ARSENAŁ Kraków 140 10 101.2300 1.3830  
15 KĘPA Filip 60347 KS ZO LOK Kraków 150  123.9200 1.2105  
16 FUCZEK Krzysztof L-62092 ARSENAŁ Kraków 140 10 116.1900 1.2049  
17 KRAWCZYK Jakub L-58738 ARSENAŁ Kraków 130 20 115.2400 1.1281  
18 OLEKSY Paweł L-42408 ARSENAŁ Kraków 110 50 97.6400 1.1266  
19 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 ARSENAŁ Kraków 120 30 106.8300 1.1233  
20 BIENIEK Tadeusz L-64685 ARSENAŁ Kraków 140 10 149.2700 0.9379  
21 JANIK Tomasz 65341 KS ZO LOK Kraków 100 50 115.2300 0.8678  
22 BARCHUK Yaroslav 65342 KS ZO LOK Kraków 100 50 118.5600 0.8435  
23 MAŁEK Tomasz L-67704 ARSENAŁ Kraków 130 20 164.6300 0.7896  
24 KRASOŃ Łukasz L-68872 ARSENAŁ Kraków 140 10 183.9500 0.7611  
25 PALKA Jacek 59335 KS ZO LOK Kraków 80 70 122.2500 0.6544  
26 BIELAK Mateusz L-68140 ARSENAŁ Kraków 150  231.3400 0.6484  
27 BARECKI Piotr L-68871 ARSENAŁ Kraków 140 10 249.9100 0.5602  
28 ZGODAWSKI Roman L-69078 KS ZO LOK Kraków 70 80 135.2600 0.5175  
29 GURGUL Mariusz L-67895 TKS LOK Tarnów 110 150 254.7100 0.4319  
30 ŚLĘZAK Andrzej L-36477 ARSENAŁ Kraków 20 140 258.6700 0.0773  

DSQ PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków      

 
 
PROTOKÓŁ NR 21  -  StOp - Strzelba dynamiczna OPEN 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 150  35.6700 4.2052  
2 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 150  36.1000 4.1551  
3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 150  43.5500 3.4443  
4 OLSZEWSKI Kamil 43349 TKS LOK Tarnów 150  47.8000 3.1381  
5 PIWKOWSKI Aleksander L-47888 ARSENAŁ Kraków 150  49.7900 3.0127  
6 JĘDRZEJCZYK Zbigniew L-59886 KSB Paczółtowice 150  53.6100 2.7980  
7 DEREJSKI Marcin 26630 ARSENAŁ Kraków 150  57.1200 2.6261  
8 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 ARSENAŁ Kraków 150  58.7400 2.5536  
9 KUKLA Krzysztof L-46163 TS 44 Kraków 150  64.1900 2.3368  

10 DĄBEK Rafał L-66018 ARSENAŁ Kraków 150 20 66.0600 2.2707  
11 ZYGMUNT Wojciech L-39276 ARSENAŁ Kraków 150  67.7300 2.2147  
12 STĘPNIEWSKI Paweł L-41687 ARSENAŁ Kraków 150  73.0700 2.0528  
13 TYLEK Marcin L-52829 BS Głogówek 150 10 74.3100 2.0186  
14 WARYCH Jakub L-52498 ARSENAŁ Kraków 150  74.3600 2.0172  
15 BŁASZCZYK Jarosław L-58303 KVG Paczółtowice 150  79.3600 1.8901  
16 PALKA Jacek 59335 KS ZO LOK Kraków 150  88.5600 1.6938  
17 JANIK Tomasz 65341 KS ZO LOK Kraków 150  89.5600 1.6749  
18 GZYL Bartosz L-67897 KochamBroń 150 20 98.2500 1.5267  
19 BARCHUK Yaroslav 65342 KS ZO LOK Kraków 150  99.5600 1.5066  
20 ZGODAWSKI Roman L-69078 KS ZO LOK Kraków 150  122.2500 1.2270  
21 BERNACKI Bartosz L-43945 ARSENAŁ Kraków 110 40 104.5700 1.0519  

 

 
 

Przewodniczący Jury RTS  
Maciej Gajewski  

sędzia kl. P  

 


